关于开展2011年研究生校级名人奖学金评审工作的通知

各学院：

2011年名人、企业奖学金评审工作即将开始，现将相关事宜通知如下。

一、基本条件

1．热爱祖国，崇尚科学，品德优良，遵纪守法，有志于为祖国服务。

2．勤奋学习，积极进取，努力钻研，勇于实践，学习成绩优良，评选学年内无课程考试或考核不及格记录。

3．关心集体，尊敬师长，团结同学，积极参加社会活动和文体活动，宿舍卫生达标。

4．积极参加体育锻炼，身体健康。

5．评选学年内未受过各类处分。

二、金善宝奖学金

1．学习成绩优异；

2．学术成果丰富；

3．熟悉金善宝先生生平事迹，并提交一篇学习体会。

   三、外语学院有一个推荐名额（金善宝）

四、评选办法及日程安排

1、10月18日前为个人申报阶段，学生本人向所在学院提出申请，填写各类校级名人企业奖学金申请表（见附件），提供论文及各类获奖材料复印件。未被评上研究生奖学金的同学为主要考虑对象！

附件2：
南京农业大学

校级名人企业奖学金申请表（研究生）

学院：                       推荐奖项： 金善宝奖学金         　　 年   月

	姓  名

	性  别

	学  号

	出生年月

	政治面貌

	研究方向

	指导教师

	层次（年级）

	学位外语统考成绩

	受过何种奖励

	本人自述（德智体全面评价，请特别注明是否被评为优秀研究生或中期考核优秀，可另附页）：

	指

导

教

师

推

荐

意

见
	                                指导教师：

	上

一

学

年

课

程

成

绩
	第一学期                     第二学期

                    研究生院审核并签字：

	学

院

评

选

意

见
	学院负责人：

   学院盖章：

	校

评

审

委

员

会

意

见
	   主任委员：                            年   月   日